traire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit, in 

dignationem nostram gravissimam, et penam centum 

librarum auri purissimi se noverit irremissibiliter in- 

cursurum.quarum medietatem Imperiali nostre camere. 

tocies quocies contrafactum fuerit, et aliam medieta- 

tem dicto episcopo et ejus successoribus injuriam pas- 

sis, volumus applicari. Signum Serenissimi Principis 

et domini domini Karoli Romanorum Imperatoris 

Invictissimi et Gloriosissimi Boemie Regis.Testes hujus 

rei sunt, Illustres Rudolfus dux Saxonie, sacri Imperii 

Archimarescallus, Otto marchio Brandeburgen., sacri 

Imperii Archicamerarius, Principes Electores ; venerabi- 
les Johannes Pragen. Ecclesie archiepiscopus electus, 

Bertoldus Eysteten., nostre Imperialis aule Cancella- 
rius, Theodericus Wormacien., Petrus Curien., Petrus 

Corbavien. Ecclesiarum Episcopi ; Illustres Henricus 
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Bregen., hupertus Legnicen., duces ; spectabiles 

Burghardus burgravius Magdeburgen., Johannes Lant- 

gravius Luttembergen. ; nobiles Sbirico de Hasem- 
burg, Thymo de Koldicz, Imperialis nostre camere 

magistri, Johannes de Willarticz, Imperialis nostre 

curie marescallus. Borso de Resemburg, Pelrus de 

Wartemberg, et quamplures alii nostri et Imperii 

sacri nobiles et fideles, presentium sub Imperialis nos- 

tre Majestatis sigillo testimonio litterarum. Datum 
Prage, anno Domini millesimo trecentesimo sexage- 

simo quarto, indictione secunda, xir kalen. novembris, 

regnorum nostrorum anno decimo nono, Imperii vero 

decimo. Sur le pli: Ad mandatum dom. Imperatoris, 

Conradus prepositus Babenberg. 
Arch. de Vaucluse, G. 6, 55. Original, le sceau manque; mais 

un vidimus du méme acte, fait le 1° avril 1365, et qui existe à 

deux exemplaires dans le même Cartulaire, n. 61 et 62, le décrit 

ainsi : ejus sigillo autentico in cera virgini alba inpendenti cum filis 

sericiis nigris et croceis (Invent. 1, 8*) ; G. 8, 12 ; vidimus, 13 ([nvent. 

I, 1o"). BóuuEn-Hunzn, Reg. Imperii, VIII, 743, n° 7134. 

1389 — 94 novembre 1364-10 avril 1365. 

(TRADITIONES PECUNIARUM PRO TURRE NOVA 

DE BERBENTANA, VOCATA VULGARITER ANGLEZIA. 

| Sequitur pecunia tradita et assignata personis infra- 
scriplis pro opere turris, et aliis edificiis castri de Ber- 

bentana. Et primo, tradidi, die dominica vicesima quarta 

mensis novembris, dom. Petro Friconis, presbitero, fa- 

miliari domini mei supradicti, pro constructione dicte 

turris Berbentane, de mandato ipsius domini mei Avi-